АДМИНИСТРАЦИЯ РОСТАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года                                                                      № 90
п. Алое Поле
О внесении изменений в постановление
администрации Росташевского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области от 20.04.2020 № 26
«Об утверждении реестра и схемы
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории

Росташевского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.04.2020 № 26 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
- прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Росташевском сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Росташевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Глава

Росташевского сельского поселения                                            Г.Н. Панина
Приложение № 1

к постановлению администрации Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

от 28.12.2020 № 90
Реестр
мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов на территории Росташевского сельского поселения

	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест Накопления ТКО
	Данные о собственнике
	Данные об источниках образования

	№ п/п
	Наименование места сбора (накопления) ТКО
	Адрес (с указанием населенного пункта и улицы)
	Географические координаты
	Виды отходов
	Раздельный сбор отходов
	Оборудование КП (площадь, наличие ограждения, крыши, твердого покрытия)
	Количество (шт) и емкость контейнеров
	Количество (шт) и емкость контейнеров для раздельного сбора ТКО
	Количество (шт) и емкость бункеров для сбора КГО
	Эксплуатирующая организация (наименование, ИНН, адрес)
	Улицы, номера домов, обслуживаемых КП

	1
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Набережная
	51.609223,40.045491
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Набережная1,2,3.4,5,6,
7,8,9,10,11,12,13

	2
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Набережная
	51.614754,40.050076
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение изметаллопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Набережная24,25,26,27,
28,29,30,31

	3
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Набережная
	51.616125.40.053330
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из метеллопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Набережная 32,33,34,35,
36,37,3,8,39,40,  41 ,42,43,44,45,46,47

	4
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Центральная
	51.613009,40.054482
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Центральная11,12,13,14,15,
16,17,18,19,

20,21,48,49, 50,51,52,53,54,55

	5
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Школьная
	51.610236,40.054416
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Школьная1,2,3,4,5,11,12,
13,14,

15,16,17,18,19 ,20,21,22

	6
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Молодежная
	51.611166,40.059821
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Молодежная1,2,3,4,5,6,7,
8,9,10

ул.Школьная6,7, 8,9,10

	7
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Молодежная
	51.611626,40.061490
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Молодежная11,12,13,14,
15,16,17,

18,19,20

	8
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Садовая
	51.607304,40.047924
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Садовая27,28,29,30,31,
32, 33,

34,35,36,37

	9
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Садовая
	51.607670,40.052841
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Садовая16,17,18,19,21,22,
23,25,26

 ул.Солнечная 1,2,3,4,5,6,7,8

	10
	Контейнерная площадка
	п. Алое Поле,ул. Садовая
	51.607370,40.057102
	ТКО

	S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	п. Алое Поле,ул. Садовая 1.2,3,4,5,6,7,8,10,11,
12,13,14,                     15

ул. Солнечная 9, 10,11,12,13,14,15,16

	11
	Контейнерная площадка
	П. Алое Поле, ул. Центральная
	51.611565,40.052631 ТКО
	 ТКО

	S-6 S -6,2м2 основание ЖБП, ограждение из металлопрофиля,2 м2
	1

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Алое Поле, ул. Центральная с д.№1 по № 10, 57,
58

	12
	Контейнерная площадка
	П. Алое Поле, ул. Школьная
	51.611092,40.058580
	ТКО

	S- 6,2м2
	1

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Алое Поле, ул. Школьная, д.7Б

	13
	Контейнерная площадка
	П. Алое Поле, ул. Набережная
	51.617008,40.057287
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Алое Поле, ул. Набережная от д.39 до д.48

	14
	Контейнерная площадка
	П. Алое Поле ул. Центральная
	51.614206,40.059583
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Алое Поле, ул. Центральная от д. № 22 до д. № 47

	15
	Контейнерная площадка
	П. Алое Поле, ул.Набережная
	51.612742,40.042709
	ТКО

	В стадии строительства
	3

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	Кладбище

	16
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул. Мичурина
	51.612963,40.128180
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Мичурина  № 1 по № 8, д.31

	17
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул. Мичурина
	51.615468,40.125756
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Мичурина с д. № 9 по д. №14,

 с д. № 26  по д. №28

	18
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул. Мичурина
	51.617560,40.123782
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Мичурина, д.21,22,22а,23,24,25

	19
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул. Мичурина
	51.618766,40.123041
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Мичурина д.16,17,18,19,20,21а

	20
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул. Яблочная
	51.613543,40.140438
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Яблочная от д. № 28 до д.№ 41

	21
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул.Яблочная
	51.614336,40.134595
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Яблочная от д.№ 22 до д. № 27,
От д. № 42 до д. № 47

	22
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул. Яблочная
	51.617141,40.131115
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Яблочная от д.№ 12 до д. № 21,
От д. 48 до д.57

	23
	Контейнерная площадка
	С. Софьинка, ул. Яблочная
	51.620258,40.128068
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Софьинка, ул. Яблочная от д.1 до д.11,
От д. 58 до д. 69

	24
	Контейнерная площадка
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая
	51.612344,40.027944
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая  от д.1 до
Д.17

	25
	Контейнерная площадка
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая
	51.609749,40.023813
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая от д.18 до

д.33

	26
	Контейнерная площадка
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая
	51.611515,40.009554
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая д.34,35

от д.51 до д.55

	27
	Контейнерная площадка
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая
	51.613717,40.012119
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая от д.36

до д.40

	28
	Контейнерная площадка
	П.Катуховские Выселки 2, ул. Садовая
	51.615236,40.014136
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Катуховские Выселки 2, ул. Садовая от д.41

 до д.48

	29
	Контейнерная площадка
	П. Росташевка, ул. Колхозная
	51.585270,40.057620
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Росташевка, ул. Колхозная от д.1 до д.8

	30
	Контейнерная площадка
	П. Росташевка, ул. Колхозная
	51.578807,40.055849
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Росташевка, ул. Колхозная от д.9 до д.19

	31
	Контейнерная площадка
	С. Мировка, ул. Солнечная
	51.588753,40.083288
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Мировка, ул. Солнечная от д.1 до д.9, ул. Колхозная д.17,18,19

	32
	Контейнерная площадка
	С. Мировка, ул. Колхозная
	51.588787,40.089473
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Мировка, ул. Колхозная от д.2 до д.16

	33
	Контейнерная площадка
	С. Мировка, ул. Солнечная
	51.591073,40.086856
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Мировка, ул. Солнечная от д.9 до д.15, от д.30

 до д.35

	34
	Контейнерная площадка
	С. Мировка, ул. Солнечная
	51.593269,40.089152
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Мировка, ул. Солнечная от д.16 до д.29

	35
	Контейнерная площадка
	П. Малые Ясырки, ул. Центральная
	51.603686,40.083664
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Малые Ясырки, ул. Центральная от д.2 до д.24

	36
	Контейнерная площадка
	П. Березняги, ул. Дачная
	51.663659,40.048012
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Березняги, ул. Дачная от д.1 до д.5

	37
	Контейнерная площадка
	С. Георгиевка, ул. Центральная
	51.676504,40.049734
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Георгиевка, ул. Центральная от д.25 до д.39

	38
	Контейнерная площадка
	С. Георгиевка, ул. Центральная
	51.674059,40.050402
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Георгиевка, ул. Центральная от д.20 до д.24,

от д.40 до д.46

	39
	Контейнерная площадка
	С. Георгиевка, ул. Центральная
	51.670898,40.051142
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Георгиевка, ул. Центральная от д.15 до д.19,

от д.47 до д.54

	40
	Контейнерная площадка
	С. Георгиевка, ул. Центральная
	51.668779,40.051217
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Георгиевка, ул. Центральная от д.8 до д.14,

 от д.55 до д.62

	41
	Контейнерная площадка
	С. Георгиевка, ул. Центральная
	51.665189,40.053489
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	С. Георгиевка, ул. Центральная от д.1 до д.7, от д.63 до д.76

	42
	Контейнерная площадка
	П. Казиновка, ул.Набережная
	51.647232,40.014313
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Казиновка, ул. Набережная д.24-26,26а,27-30,30а

	43
	Контейнерная площадка
	П. Казиновка, ул. Набережная
	51.648996,40.016292
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Казиновка, ул. Набережная от д.31 до д.39

	44
	Контейнерная площадка
	П. Казиновка, ул. Набережная
	51.652477,40.020439
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Казиновка, ул. Набережная от д.40 до д.52

	45
	Контейнерная площадка
	П. Казиновка, ул. Заречная
	51.650480,40.009844
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Казиновка, ул. Заречная от д.1 до д.6

	46
	Контейнерная площадка
	П. Казиновка, ул. Коммуна
	51.650747,40.012725
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Коммуна, ул. Коммуна от д.1 до д.8

	47
	Контейнерная площадка
	П. Казиновка, ул. Коммуна
	51.646283,40.011657
	ТКО

	В стадии строительства

	Администрация Росташевского сельского поселения ИНН3621001958, п. Алое Поле, ул. Центральная, д.58 Панинского района Воронежской области
	П. Казиновка, ул. Коммуна от д.9 до д.16